benukosa Onbra UropeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHus
daMununa, uMA, oT4ECTBO Benukosa Onbra iropesHa
Homep B peecTtpe unenos POO 004704
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 16.07.2008
Homep I0p. JIML0 3aKJllo4YuBLLEee harta Bup, HanpaBneHue
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue cocTaBneHus OOGBEKT OLEeHKHU onpepensaeMomn OLLeHOYHOM
oueHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
82/23 000 "A-KoHcanT" 03.04.2023 3eMeJbHbIN Yy4acToK pbIHOYHasA Ouenka
HeABMXXUMOCTH
84/23 000 "A-KoHcanT" 04.04.2023 3eMeJibHbIN y4acToK pbIHOYHaA Ouerka
HEeOBMXUMOCTH
85/23 000 "A-KoHcanTt" 06.04.2023 HeXXusoe nomMeLleHue pblHOYHas Ouenka
HeABMXXUMOCTH
89/23 000 "A-KoHcanT" 04.04.2023 3eMeJbHbIN y4acToK pblHOYHas OueHka
HEeOBMXUMOCTH
90/23 000 "A-KoHcanTt" 06.04.2023 HeXXunsoe nomMelleHue pblHOYHas Ouenka
HeABMXNMOCTMN
90-1/23 000 "A-KoHcant" 06.04.2023 HeXwusoe nomelleHme pbIHOYHasA Ouenka
HEeOBMXUMOCTH
91/23 000 "A-KoHcant" 11.04.2023 3eMeJIbHbI Y4acToK pbIHOYHasA Ouetika
HeABMXNMOCTMN
91-1/23 000 "A-KoHcanT" 11.04.2023 3eMeNbHbIN Yy4acToK pblHOYHas Ouerka
HEeOBMXXUMOCTH
92/23 000 "A-KoHcanT" 05.04.2023 TPaHCMOPTHOE CPeACTBOo pbIHOYHAs Ouerka ABMXMMOrO
nMmyLiecTea
93-1/23 000 "A-KoHcant" 18.04.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeABMXXUMOCTH
93-2/23 000 "A-KoHcanT" 18.04.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHka
HeABMXNMOCTMN
93-3/23 000 "A-KoHcant" 18.04.2023 KBapTupa pbIHOYHas OueHka
HEeABMXXUMOCTH
93-4/23 000 "A-KoHcant" 18.04.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka
HeABMXNMOCTUN
97/23 000 "A-KoHcanT" 06.04.2023 3eMeJbHbIN y4acToK pbIHOYHasA Ouenka
HeABMXXUMOCTH
146-5/23 000 "A-KoHcant" 10.04.2023 HeXwusoe nomeleHme pbIHOYHasA Ouenka
HEeOBMXUMOCTH
99/23 000 "A-KoHcant" 09.04.2023 COOpyeHune pbIHOYHas Ouenka
HeABMXXUMOCTH
100/23 000 "A-KoHcanTt" 20.04.2023 HeXxwunoe 3vp,aHv|e n pLIHOYHas OueHKa
3eMeJibHbIN Yy4acToK HEeOBMXXUMOCTH
101/23 000 "A-KoHcant" 20.04.2023 3eMeJibHbIf y4acToK pbIHOYHas Ouenka
HeABMXNMOCTMN
102/23 000 "A-KoHcanT" 21.04.2023 HEeXUJI0€ MoMeLLeHne pbIHOYHasA Ouenka

HeABMXXNMOCTHN



103/23

104/23

105/23

105-1/23

106/23

108/23

110/23

111/23

112/23

113-1/23

113-2/23

113-3/23

113-4/23

115/23

117/23

119/23

120/23

122/23

23/550608

123/23

95/23

126/23

128-1/23

128-2/23

128-3/23

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

00O "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

00O "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

21.04.2023

13.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

21.04.2023

17.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

25.04.2023

20.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

21.04.2023

28.04.2023

19.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

27.04.2023

10.05.2023

04.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

HeXWnnoe 3naHune

HeXwunoe nomMelleHne

3eMe bHbIN Yy4acToK

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

HeXunnoe nomMeuleHne

Coopy>XeHue

3eMeJbHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

HeXxunoe 3gaHue n
3eMefbHbI y4acToK

HeXwunoe 3naHne n
3eMe bHbIN y4aCToOK

HeXxunoe 3gaHue n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 3naHne n
3eMe ibHbIN y4acCToOK

HeXXwusoe 3gaHve n
3eMeJsibHbIN YHacToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

HeXunnoe nomMeuleHne

3eMeSIbHbIN YHacToK

TpaHCNOpTHOE CpeancTeo

HeXunnoe nomMewleHne

TpPaHCNOpPTHOE CpeancTBo

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

HeXxunoe 3gaHue n
3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



129/23

131-1/23

131-2/23

132/23

20-19/23

133/23

134/23

135/23

137/23

138/23

139/23

140/23

141/23

141-1/23

24/550874

143/23

145/23

146/23

147/23

150/23

151/23

152/23

153/23

154/23

154-123

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

00O "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

03.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

03.05.2023

15.05.2023

11.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

19.05.2023

02.06.2023

24.05.2023

23.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

COOpY>XeHue

3eMeJSibHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

HeXunnoe nomMmeuleHne

HeXunnoe nomMewleHne

HeXunnoe nomMelleHne

HeXunoe 3aaHne n
3eMe bHbIN y4aCToOK

HeXxunoe 3gaHue n
3eMebHbI y4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

HeXwunoe nomMelleHve

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHve

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHvne

HeXunnoe nomMeuleHne

Coopy>XeHue

3eMe bHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

HeXunnoe nomMelleHne

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

3eMebHbI y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



154-2/23

155/23

156/23

157/23

161/23

162/23

163/23

164/23

165/23

166/23

167/23

169/23

172/23

173/23

25/5500677

174/23

174-1/23

175/23

176/23

177/23

178/23

179/23

181/23

182/23

183/23

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

00O "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

31.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

24.05.2023

29.05.2023

24.05.2023

30.05.2023

01.06.2023

29.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

21.06.2023

20.06.2023

15.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

16.06.2023

15.06.2023

22.06.2023

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK

TpaHCNOpTHOE CpencTBo

obopypnoBaHue

HeXunnoe nomMeuleHne

TPaHCMOPTHOE CpencTBo

TPaHCMNOPTHOE CPeACTBO

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMefbHbI y4acToK

HeXunnoe nomMeuleHne

3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeXunnoe nomMeuleHne

3eMeJsibHbI YHacToK

HeXWnnoe 3aaHune

HeXwunoe nomMelleHvne

3eMebHbIN y4acToK

3eMeSIbHbIN YHacToK

TpaHCNOpTHOE CpeancTeo

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHble Y4acTKuM,
COOpPYXKEHUE, HEXWJIble
30aHKA

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbIf y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

KBapTUpa

HeXunnoe nomMeuleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

YTUNn3aunmoHHasa

yTuUnn3aunmoHHasa

yTUnnsaunmoHHasa

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



184/23

25/5500677

185/23

186/23

187/23

189/23

189-1/23

192/23

193/23

194/23

198/23

198-1/23

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

00O "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

21.06.2023

26.06.2023

23.06.2023

18.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

3eMe bHbIN Yy4acToK

HeXwunoe nomMelleHne

HeXunnoe nomMeuleHne

obopypnoBaHue

TpPaHCNOpTHOE CpeancTeo

HeXunnoe nomMewleHne

HeXunnoe nomMmewleHne

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMeJibHbIN Yy4acToK

TPaHCNOpPTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
nMyLlecTBa



	Беликова Ольга Игоревна

