

**Беликова Ольга Игоревна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Беликова Ольга Игоревна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004704			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.07.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
82/23	ООО "А-Консалт"	03.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84/23	ООО "А-Консалт"	04.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
85/23	ООО "А-Консалт"	06.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
89/23	ООО "А-Консалт"	04.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
90/23	ООО "А-Консалт"	06.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
90-1/23	ООО "А-Консалт"	06.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
91/23	ООО "А-Консалт"	11.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
91-1/23	ООО "А-Консалт"	11.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
92/23	ООО "А-Консалт"	05.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
93-1/23	ООО "А-Консалт"	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93-2/23	ООО "А-Консалт"	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93-3/23	ООО "А-Консалт"	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93-4/23	ООО "А-Консалт"	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
97/23	ООО "А-Консалт"	06.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
146-5/23	ООО "А-Консалт"	10.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
99/23	ООО "А-Консалт"	09.04.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
100/23	ООО "А-Консалт"	20.04.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101/23	ООО "А-Консалт"	20.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102/23	ООО "А-Консалт"	21.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

103/23	ООО "А-Консалт"	21.04.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
104/23	ООО "А-Консалт"	13.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
105/23	ООО "А-Консалт"	25.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
105-1/23	ООО "А-Консалт"	25.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
106/23	ООО "А-Консалт"	21.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
108/23	ООО "А-Консалт"	17.04.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
110/23	ООО "А-Консалт"	26.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
111/23	ООО "А-Консалт"	27.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
112/23	ООО "А-Консалт"	25.04.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
113-1/23	ООО "А-Консалт"	20.04.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
113-2/23	ООО "А-Консалт"	25.04.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
113-3/23	ООО "А-Консалт"	25.04.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
113-4/23	ООО "А-Консалт"	25.04.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
115/23	ООО "А-Консалт"	21.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117/23	ООО "А-Консалт"	28.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
119/23	ООО "А-Консалт"	19.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
120/23	ООО "А-Консалт"	28.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
122/23	ООО "А-Консалт"	28.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/550608	ООО "А-Консалт"	02.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
123/23	ООО "А-Консалт"	27.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
95/23	ООО "А-Консалт"	10.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
126/23	ООО "А-Консалт"	04.05.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
128-1/23	ООО "А-Консалт"	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128-2/23	ООО "А-Консалт"	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128-3/23	ООО "А-Консалт"	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

129/23	ООО "А-Консалт"	04.05.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
131-1/23	ООО "А-Консалт"	05.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
131-2/23	ООО "А-Консалт"	05.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
132/23	ООО "А-Консалт"	03.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
20-19/23	ООО "А-Консалт"	10.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
133/23	ООО "А-Консалт"	11.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
134/23	ООО "А-Консалт"	11.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
135/23	ООО "А-Консалт"	03.05.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137/23	ООО "А-Консалт"	15.05.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138/23	ООО "А-Консалт"	11.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
139/23	ООО "А-Консалт"	17.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
140/23	ООО "А-Консалт"	18.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
141/23	ООО "А-Консалт"	16.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
141-1/23	ООО "А-Консалт"	16.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/550874	ООО "А-Консалт"	17.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
143/23	ООО "А-Консалт"	19.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
145/23	ООО "А-Консалт"	22.05.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
146/23	ООО "А-Консалт"	19.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
147/23	ООО "А-Консалт"	02.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
150/23	ООО "А-Консалт"	24.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
151/23	ООО "А-Консалт"	23.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
152/23	ООО "А-Консалт"	22.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
153/23	ООО "А-Консалт"	24.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
154/23	ООО "А-Консалт"	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154-123	ООО "А-Консалт"	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

154-2/23	ООО "А-Консалт"	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155/23	ООО "А-Консалт"	24.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
156/23	ООО "А-Консалт"	25.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
157/23	ООО "А-Консалт"	29.05.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
161/23	ООО "А-Консалт"	26.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
162/23	ООО "А-Консалт"	29.05.2023	транспортное средство	утилизационная	Оценка движимого имущества
163/23	ООО "А-Консалт"	29.05.2023	транспортное средство	утилизационная	Оценка движимого имущества
164/23	ООО "А-Консалт"	29.05.2023	транспортное средство	утилизационная	Оценка движимого имущества
165/23	ООО "А-Консалт"	24.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
166/23	ООО "А-Консалт"	29.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
167/23	ООО "А-Консалт"	24.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
169/23	ООО "А-Консалт"	30.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
172/23	ООО "А-Консалт"	01.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
173/23	ООО "А-Консалт"	29.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25/5500677	ООО "А-Консалт"	16.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
174/23	ООО "А-Консалт"	19.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
174-1/23	ООО "А-Консалт"	19.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
175/23	ООО "А-Консалт"	21.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
176/23	ООО "А-Консалт"	20.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
177/23	ООО "А-Консалт"	15.06.2023	земельные участки, сооружение, нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
178/23	ООО "А-Консалт"	20.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
179/23	ООО "А-Консалт"	22.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
181/23	ООО "А-Консалт"	16.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
182/23	ООО "А-Консалт"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183/23	ООО "А-Консалт"	22.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

184/23	ООО "А-Консалт"	21.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/5500677	ООО "А-Консалт"	26.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
185/23	ООО "А-Консалт"	23.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
186/23	ООО "А-Консалт"	18.06.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
187/23	ООО "А-Консалт"	26.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
189/23	ООО "А-Консалт"	28.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
189-1/23	ООО "А-Консалт"	28.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
192/23	ООО "А-Консалт"	28.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
193/23	ООО "А-Консалт"	23.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
194/23	ООО "А-Консалт"	23.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
198/23	ООО "А-Консалт"	28.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
198-1/23	ООО "А-Консалт"	28.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества